1

2024 年 11 月 15 日

各  位

会 社 名 新 都 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 鄧  明 輝

 （コード番号：2776 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役 半 田  紗 弥

電 話 03-5980-7002

第三者割当による新株式及び第７回新株予約権及び第８回新株予約権の

払込完了に関するお知らせ

当社は、2024 年 10 月 30 日付の当社取締役会において決議いたしました第三者割当の方法による新株式（以下、

「本新株式」といいます。）及び第７回新株予約権、第８回新株予約権（以下、「第７回新株予約権」及び「第８回

新株予約権」といい、総称して「本新株予約権」といいます。）の発行に関して、本日払込が完了いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本新株式の概要

（１）払込期日 2024 年 11 月 15 日

（２）発行新株式数 200,000 株

（３）発行価額 １株につき 179 円

（４）資金調達の額 35,800,000 円

（５）増加する資本金の額 17,900,000 円

（６）増加する資本準備金の額 17,900,000 円

（７）割当方法

第三者割当の方法により、次の者に割り当てます。

大都(香港)實業有限公司     200,000 株

（１）払込期日 2024 年 11 月 15 日

（２）発行新株式数 700,000 株

（３）発行価額 １株につき 162 円

（４）資金調達の額 113,400,000 円

（５）増加する資本金の額 56,700,000 円

（６）増加する資本準備金の額 56,700,000 円

（７）割当方法

（割当先）

第三者割当の方法により、次の者に割り当てます。

株式会社ＪＭＥ  100,000株

株式会社ＭＪ   200,000株

2

株式会社海越商事 200,000株

偉潤国際株式会社 200,000株

２．本新株予約権の概要

（１）割当日 2024 年 11 月 15 日

（２）新株予約権の総数 81,000 個

第７回新株予約権  18,000個

第８回新株予約権  63,000個

（３）発行価額 総額 25,236,000 円（第７回新株予約権１個につき 247 円、第８回新

株予約権１個につき 330 円）

（４）当該発行による潜在株式数 8,100,000 株（本新株予約権１個につき 100 株）

第７回新株予約権  1,800,000 株

第８回新株予約権  6,300,000 株

（５）資金調達の額 1,368,036,000 円

（内訳）

本新株予約権発行分     25,236,000 円

 第７回新株予約権発行分  4,446,000 円

 第８回新株予約権発行分   20,790,000 円

本新株予約権行使分        1,342,800,000 円

 第７回新株予約権行使分  322,200,000 円

 第８回新株予約権行使分  1,020,600,000 円

（６）行使価額 当初行使価額

第７回新株予約権 179 円

第８回新株予約権 162 円

上限行使価格はありません。

下限行使価格は

第７回新株予約権 90 円

第８回新株予約権 90 円

（７）割当方法

（割当先）

第三者割当の方法によります。

第７回新株予約権 大都(香港)實業有限公司    18,000個

第８回新株予約権 株式会社ＪＭＥ   9,000個

         株式会社ＭＪ   18,000個

         株式会社海越商事18,000個

         偉潤国際株式会社18,000個

3

  （８）その他 ①買取請求権（取得条項）

本新株予約権の割当日以降いつでも、取得日に残存する本新株予約

権の全部又は一部を、本新株予約権の発行価額相当額で取得するこ

とができます。

②譲渡制限

本引受契約（以下に定義します。）において、本新株予約権の譲渡に

ついては、当社取締役会の承認を要するものとされています。

②その他

上記各号については、金融商品取引法による届出の効力が発生する

ことを条件とします。

３． 本新株式発行による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 発行済株式総数 資本金

本新株式発行前

（2024年 7月 31日）
38,166,100株 2,473,989千円

本新株式発行による増加 900,000株 74,600千円

本新株式発行後 39,066,100株 2,548,589千円

以上